EDAMAME ¥
Soja frais

TAKOYAKI

Bonite

KARA AGE
Crispy chicken

GUF JAPONAIS A LA TRUFFE
BAO BUNS 3 PIECES LEGUMES O
BAO BUNS 3 PIECES POULET

SALADE D’ALGUE WAKAME ¥

Huile d’arachide et baies roses
SALADE DE CHOUX JAPONAIS O
TARTARE DE SAUMON

Eclats de noisettes et citron yuzu

TARTARE DE THON

Soja et cacahuetes

CARPACCIO DE LOUP

Citron vert, satay et salade d’épinards
CARPACCIO DE THON PIMENTE

Tobico citron vert coriandre

CEVICHE DE DAURADE

Coriandre, pamplemousse

CEVICHE HAMACHI / YELLOWTAIL

TEMPURA CREVETTES 5 PIECES
TEMPURA LEGUMES O

Carotte, patate douce, aubergine, courgette

TEMPURA POULET SWEET AND CHILI
TEMPURA DE LOTTE EPICEE

OKONOMIYAKI SAUMON LEGUMES
OKONOMIYAKI FROMAGE BONITE
OKONOMIYAKI POULET FROMAGE

7,50
9,00
11,50

18,50
10,50
11,50

7,50

7,00
19,50

21,50
21,50
22,50
20,50

23,50

15,50
9,80

11,50
15,50

18,50
14,80
17,80

YAKITORI POULET SESAME / PAIRE
YAKITORI BOEUF FROMAGE COMTE
YAKITORI DE SAUMON / PAIRE

9,80
11,50
11,50

€
€
€

YAKITORI LEGUME ET TOFU AU SESAME / PAIRE ¥ 9,80 €

LEGUMES (VAPEUR) O
POULET (VAPEUR)
CREVETTES (VAPEUR)
BOEUF ( FRITS )

RAMEN TONKOTSU AU PORC

Oeuf, narutomaki

RAMEN CREVETTE

Oeuf, narutomaki

RAMEN TEMPURA ANCHOIS

Oeuf, narutomaki

RAMEN POULET MISO ROUGE

Oeuf, narutomaki

SOUPE MISO TOFU EPINARDS

NEMS LEGUMES O
NEMS POULET
NEMS CREVETTES

9,50
10,80
11,80
10,80

17,50
18,50
19,50
17,00

9,00

10,50

b D

1:25505€

14,50

YAKISOBA LEGUMES O

YAKISOBA POULET SESAME
YAKISOBA CREVETTES CEBETTES
YAKISOBA BOEUF

NOUILLES UDON SAUTEES AU BOEUF

Boeuf mariné sauce pekinoise
PAD THAI GAMBAS
PAD THAI POULET
PAD THAI SAUMON

LE TIGRE QUI PLEURE

9,50
11,50
14,50
13,50
17,00

18,50
17,50
18,50

31,00

ah A A A D

ah

€

Filet de boeuf black angus, coriandre et citronnelle

TENTACULE DE POULPE AU GRILL
CANARD LAQUE AUX AGRUMES

Purée de patate douce

THON A LA PLANCHA

et ses légumes épicés

SAUMON TERIYAKI

asperges, ikura et soba au crabe

FILET BLACK COD

Caviar et créme de coco

RIZ BLANC NATURE
RIZ COCO

RIZ AILLE ET OIGNONS
PETALES D’EPINARDS
LEGUMES CROQUANTS GRILLES
RIZ VINAIGRE

" vecETARIEN

<7 VEGAN

33,00
23,00

26,00

31,50

39,80

4,80
6,50
6,50
7,50
8,50
4,80

€
€

€

ay adh A A D b



PROVENANCE DE NOS POISSONS

Saumon Label Rouge Ecossais FOLLOW US ! oSEIKI LE YEN LE YEN_RESTAURANT
Thon rouge de Méditerranée de Avril a Décembre 04 97 14 89 52 54 | BOULEVARD JEAN JAURES, 06300 NICE
Thon Akhami de Janvier a Mars
SUSHI SAUMON 13,50 € CALIFORNIA SAUMON AVOCAT 8,80 €
SUSHI SAUMON AVOCAT 14,50 € CALIFORNIA SAUMON CHEESE 8,80 €
CHIRASHI SAUMON 23,50 €
SUSHI SAUMON MI CUIT FROMAGE 14,80 € CALIFORNIA THON CRU AVOCAT MAYO 9,50 €
CHIRASHI THON 24,50 €
SUSHI SAUMON MI CUIT TRUFFE 18,00 € CALIFORNIA THON CUIT CONCOMBRE MAYO 9,50 €
CHIRASHI MIX 2855086
SUSHI SAUMON MI CUIT IKURA 4P 18,50 € CALIFORNIA FRIED CHICKEN SPICY MAYO AVOCAT 9,50 € Thon, saumon, daurade
SUSHI THON 14,50 € CALIFORNIA TEMPURA CREVETTES SPICY MAYO AVOCAT 10,80 € UNAGI-DON 27,00 €
SUSHI THON SPICY ET CRISPY 14,80 € CALIFORNIA AVOCAT CONCOMBRE MENTHE ¥ 8,00 €
SUSHI ANGUILLE 18,00 € URAMAKI SAUMON MI CUIT TOBIKO 16,50 € 2 0
g PLATEAU DECOUVERTE 24 PIECES 40,00 €
SUSHI CREVETTE 14,80 € DRAGON ROLLS TEMPURA CREVETTES PIMENTEES 16,50 € 6 sushi ( 3 thon — 3 saumon )
6 sashimi ( 3 thon - 3 saumon )
SUSHI DAURADE 13,50 € DYNAMITE ROLLS 16,50 € 6 maki thon
Chair de crabe avocat mayo pimentée 6 california rollS saumon avocat
SUSHI DAURADE MI CUIT SPICY 14,80 € fe
PLATEAU PASSION SAUMON 40 PIECES 65,00 €
VARIANTE AU THON 70,00 €
SASHIMI SAUMON 16,50 € gistaii
MAKI SAUMON 7,80 € 8 sashimi
SASHIMI SAUMON NEW STYLE SAUCE PONZU 19,50 € 6 malluf o
6 california rollS saumon avocat
L O SHEESE Ty g SASHIMI THON 17,00 € 6 california rolls saumon cheese
MAKI SAUMON AVOCAT 7,80 € 6 spring rollS saumon menthe
’ e Gt SPICY AMATEUR 20 PIECES 25,50 €
MAKI THON 7,80 € ’
g SASHIMI LOUP 16,50 € 4 susZi ghon Zpicy
MAKI THON SPICY MAYO 7,80 € 4 sushi daurade mi-cuit spicy
: SASHIMI HAMACHI / YELLOWTAIL 22,50 € 6 maki saumon spicy
MAKI CONCOMBRE SESAME ¥ 5,50 € 6 california tempura crevette spicy
MAKI AVOCAT ¥ 5,50 €
MAKT CREVETTES MAYO algnn - TEMAKI SAUMON AVOCAT 8,50 € §
’ SUSHI 12 PIECES 25,50 €
TEMAKI THON AVOCAT MAYO 8,50 € 5 o i i §
MAKI CONCOMBRE CHEESE ® 6,00 € (3 thon - 3 saumo‘n 3 dorade - 3 anguille)
SASHIMI 12 PIECES 22,50 €
MAKI AVOCAT CHEESE O 6,00 € (3 thon - 3 saumon - 3 dorade - 3 anguille)
SPRING ROLLS FRIED CHICKEN 10,90 € Y
SUSHI / MAKI 12 PIECES 20,50 €
SPRING ROLLS TEMPURA CREVETTE 12,50 € (3 sushi thon & saumon — 3 maki thon & saumon)
A L AU 18,30 ¢ SPRING ROLLS SAUMON MENTHE (SANS RIZ) 12,50 € SUSHI / SASHIMI 12 PIECES 23,00 €
(3 sushi thon & saumon — 3 sashimi thon & saumon)
b LG 23008 SPRING ROLLS AVOCAT CONCOMBRE CAROTTE(SANS RIZ)¥9,50 €






YOKKAICHI
Mousse légére au chocolat tiéde, biscuit chocolat, crumble chocolat
fleur de sel servi avec une glace au sésame noir et une tuile au

chocolat sésame

KIN NASHI
Ganache chocolat parfumée a la cardamome, poire caramélisée au saké,
biscuit amande tendre, marmelade de poire, glace caramel-poire

KAGAYAKI
Crémeux chocolat au lait et piment de yuzu kosho, biscuit moelleux

au chocolat, marmelade de citron yuzu, crumble cacao, sorbet fromage
blanc acidulé

DESSERT DU MOMENT
CAFE GOURMAND

Assortiment de mini-mignardises de la carte

MOCHI
MOCHI
MOCHI
MOCHI
MOCHI
MOCHI
MOCHI
MOCHI
MOCHI

Yuzu

CHOCOLAT COCO
MANGUE PASSION <+
THE VERT

FLEUR DE CERISIER
VANILLE

CARAMEL BEURRE SALE
SESAME NOIR
FRAMBOISE <

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €
14,00 €

7,00 € / PAIRE

¥ VEGAN
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