CARRE IZAKAYA APÉRO JAPOI	NAIS			YAKISOBAS (NOUILLES SAUTÉ TEPANYAKI	ES)
<b>EDAMAME</b> <i>❤</i> Soja frais	7,50 €				
TAKOYAKI	9,00 €			YAKISOBA LÉGUMES O	9,50 €
Bonite	3,00 €			YAKISOBA POULET SÉSAME	11,50 €
KARA AGE	11,50 €			YAKISOBA CREVETTES CEBETTES	14,50 €
Crispy chicken  GUF JAPONAIS À LA TRUFFE	18,50 €	LACARTE		YAKISOBA BOEUF	13,50 €
BAO BUNS 3 PIÈCES LÉGUMES •	10,50 €	YAKITORI (BROCHETTES JAPONA	ISES)	NOUILLES UDON SAUTÉES AU BOEUF Boeuf mariné sauce pekinoise	17,00 €
BAO BUNS 3 PIÈCES POULET	11,50 €	YAKITORI POULET SESAME / PAIRE	9,80 €	PAD THAÏ GAMBAS	18,50 €
	11,50 C	YAKITORI BOEUF FROMAGE COMTÉ	11,50 €	PAD THAÏ POULET	17,50 €
LE FROID		YAKITORI DE SAUMON / PAIRE	11,50 €	PAD THAÏ SAUMON	18,50 €
SALADE D'ALGUE WAKAME	7,50 €	YAKITORI LÉGUME ET TOFU AU SÉSAME / PAII			
Huile d'arachide et baies roses	Y-12-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1			QUELQUES PLATS	
SALADE DE CHOUX JAPONAIS •	7,00 €	GYOZAS (RAVIOLIS JAPONAIS) 5	PIECES	LE TIGRE QUI PLEURE	31,00 €
TARTARE DE SAUMON Éclats de noisettes et citron yuzu	19,50 €	LÉGUMES (VAPEUR) O	9,50 €	Filet de boeuf black angus, coriandre et d	citronnelle
TARTARE DE THON	21,50 €	POULET (VAPEUR)	10,80 €	TENTACULE DE POULPE AU GRILL	33,00 €
Soja et cacahuetes		CREVETTES (VAPEUR)	11,80 €	CANARD LAQUÉ AUX AGRUMES Purée de patate douce	23,00 €
CARPACCIO DE LOUP Citron vert, satay et salade d'épinards	21,50 €	BOEUF ( FRITS )	10,80 €	THON À LA PLANCHA	26,00 €
CARPACCIO DE THON PIMENTÉ	22,50 €	RAMEN		et ses légumes épicés	20,00 €
Tobico citron vert coriandre		(SOUPE DE NOUILLES JAPONAIS	FS)	SAUMON TERIYAKI	31,50 €
CEVICHE DE DAURADE Coriandre, pamplemousse	20,50 €			asperges, ikura et soba au crabe	20.00.0
CEVICHE HAMACHI / YELLOWTAIL	23,50 €	RAMEN TONKOTSU AU PORC Oeuf, narutomaki	17,50 €	FILET BLACK COD Caviar et crème de coco	39,80 €
TEMPUDA		RAMEN CREVETTE	18,50 €		
TEMPURA		Oeuf, narutomaki		RIZ ET ACCOMPAGNEMENTS	
TEMPURA CREVETTES 5 PIÈCES	15,50 €	RAMEN TEMPURA ANCHOIS  Oeuf, narutomaki	19,50/€	RIZ BLANC NATURE	4,80 €
TEMPURA LEGUMES ♥ Carotte, patate douce, aubergine, courgeto	9,80 €	RAMEN POULET MISO ROUGE	17,00 €	RIZ COCO	6,50 €
TEMPURA POULET SWEET AND CHILI	11,50 €	Oeuf, narutomaki	17,700	RIZ AILLÉ ET OIGNONS	6,50 €
TEMPURA DE LOTTE ÉPICÉE	15,50 €	SOUPE MISO TOFU EPINARDS	9,00 €	PÉTALES D'ÉPINARDS	7,50 €
		HARUMAKI (NEMS JAPONAIS)		LÉGUMES CROQUANTS GRILLÉS	8,50 €
OKONOMIYAKI (PIZZA JAPONA	12F2)	4 PIÈCES		RIZ VINAIGRÉ	4,80 €
OKONOMIYAKI SAUMON LÉGUMES	18,50 €	NEMS LÉGUMES •	10,50 €		
OKONOMIYAKI FROMAGE BONITE	14,80 €	NEMS POULET	10,50 €		
OKONOMIYAKI POULET FROMAGE	17,80 €	NEMS CREVETTES	14,50 €	V VÉGÉTARIEN VEGAN	
		HEITS CILLETTES	14,50 €		

•

•

•

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

•

•

•

•

•

•

•

#### PROVENANCE DE NOS POISSONS

Saumon Label Rouge Ecossais Thon rouge de Méditerranée de Avril à Décembre Thon Akhami de Janvier à Mars

f SEIKI LE YEN 04 97 14 89 52 54 | BOULEVARD JEAN JAURES, 06300 NICE

LE YEN\_RESTAURANT

40,00 €

# NIGIRI / SUSHI 6 PIÈCES

SUSHI SAUMON	13,50 €
SUSHI SAUMON AVOCAT	14,50 €
SUSHI SAUMON MI CUIT FROMAGE	14,80 €
SUSHI SAUMON MI CUIT TRUFFE	18,00 €
SUSHI SAUMON MI CUIT IKURA 4P	18,50 €
SUSHI THON	14,50 €
SUSHI THON SPICY ET CRISPY	14,80 €
SUSHI ANGUILLE	18,00 €
SUSHI CREVETTE	14,80 €
SUSHI DAURADE	13,50 €
SUSHI DAURADE MI CUIT SPICY	14,80 €
MAKI ROLLS 6 PIÈCES	
MAKI SAUMON	7,80 €
MAKI SAUMON CHEESE	7,80 €
MAKI SAUMON AVOCAT	7,80 €
MAKI THON	7,80 €
MAKI THON SPICY MAYO	7,80 €
MAKI CONCOMBRE SESAME *	5,50 €
MAKI AVOCAT ⋄	5,50 €
MAKI CREVETTES MAYO	8,00 €
MAKI CONCOMBRE CHEESE •	6,00 €
MAKI AVOCAT CHEESE 👁	6,00 €
TATAKI 8 PIÈCES	
TATAKI SAUMON	18,50 €
TATAKI THON	19,50 €

Préparé	sur	place	par	notre	Chef	sushi	Irfan
 RNIA F			_				

CALIFORNIA ROLLS 6 PIÈCES		
CALIFORNIA SAUMON AVOCAT	8,80	€
CALIFORNIA SAUMON CHEESE	8,80	€
CALIFORNIA THON CRU AVOCAT MAYO	9,50	€
CALIFORNIA THON CUIT CONCOMBRE MAYO	9,50	€
CALIFORNIA FRIED CHICKEN SPICY MAYO AVOCAT	9,50	€
CALIFORNIA TEMPURA CREVETTES SPICY MAYO AVOCAT	10,80	€
CALIFORNIA AVOCAT CONCOMBRE MENTHE *	8,00	€
URAMAKI SAUMON MI CUIT TOBIKO	16,50	€
DRAGON ROLLS TEMPURA CREVETTES PIMENTÉES	16,50	€
DYNAMITE ROLLS Chair de crabe avocat mayo pimentée	16,50	€
SASHIMI 8 PIÈCES		
SASHIMI SAUMON	16,50	€
SASHIMI SAUMON NEW STYLE SAUCE PONZU	19,50	€
SASHIMI THON	17,00	€
SASHIMI DAURADE	16,50	€
SASHIMI LOUP	16,50	€
SASHIMI HAMACHI / YELLOWTAIL	22,50	€
TEMAKI 1 PIÈCE		
TEMAKI SAUMON AVOCAT	8,50	€
TEMAKI THON AVOCAT MAYO	8,50	€
SPRING ROLLS 6 PIÈCES		
SPRING ROLLS FRIED CHICKEN	10,90	€
SPRING ROLLS TEMPURA CREVETTE	12,50	€
SPRING ROLLS SAUMON MENTHE (SANS RIZ)	12,50	€
SPRING ROLLS AVOCAT CONCOMBRE CAROTTE(SANS RIZ)	<b>№9,50</b>	€

	300	$\Pi >$	-

Tranches de	poissons sur	riz	vinaigré,
omelette et	avocat		

CHIRASHI SAUMON	23,50 €
CHIRASHI THON	24,50 €
CHIRASHI MIX Thon, saumon, daurade	23,50 €
UNAGI-DON	27,00 €

### À PARTAGER

PLATEAU DÉCOUVERTE 24 PIÈCES
6 sushi ( 3 thon - 3 saumon )
6 sashimi ( 3 thon - 3 saumon )
6 maki thon
6 california rollS saumon avocat

#### PLATEAU PASSION SAUMON 40 PIÈCES 65,00 € VARIANTE AU THON 70,00 € 8 sushi

U	343111
8	sashimi
6	maki
6	california rollS saumon avocat
6	california rolls saumon cheese
6	spring rollS saumon menthe

<b>SPICY</b>	AMATEUR 20 PIÈCES	25,50 €
4 sushi	i thon spicy	

4	sushi daurade mi-cuit	Sp1
6	maki saumon spicy	
-	1-7:6	

#### 6 california tempura crevette spicy

# ASSORTIMENTS

SUSHI 12 PIÈCES (3 thon - 3 saumon - 3 dorade - 3 angua	25,50 ille)	€
SASHIMI 12 PIÈCES (3 thon - 3 saumon - 3 dorade - 3 angua	22,50 ille)	€
SUSHI / MAKI 12 PIÈCES	20.50	€

SUSHI /	MAKI	12 PIECES	20,50
(3 sushi	thon &	saumon – 3 maki	thon & saumon)

SUSHI /	SASHIMI 12 PIECES	23,00 €
(3 sushi	thon & saumon - 3 sashimi	thon & saumon)



# レストラン

YOKKAICHI

12,00 €

Mousse légère au chocolat tiède, biscuit chocolat, crumble chocolat fleur de sel servi avec une glace au sésame noir et une tuile au chocolat sésame

KIN NASHI

12,00 €

Ganache chocolat parfumée à la cardamome, poire caramélisée au saké, biscuit amande tendre, marmelade de poire, glace caramel-poire

**KAGAYAKI** 

12,00 €

Crémeux chocolat au lait et piment de yuzu kosho, biscuit moelleux au chocolat, marme<mark>l</mark>ade de citron yuzu, crumble cacao, sorbet fromage blanc acidulé

DESSERT DU MOMENT

12,00 €

CAFÉ GOURMAND

14,00 €

Assortiment de mini-mignardises de la carte

#### MOCHIS LA PAIRE

7,00 € / PAIRE

MOCHI YUZU \*

MOCHI CHOCOLAT COCO

MOCHI MANGUE PASSION \*

MOCHI THÉ VERT

MOCHI FLEUR DE CERISIER

MOCHI VANILLE

MOCHI CARAMEL BEURRE SALÉ

MOCHI SÉSAME NOIR

MOCHI FRAMBOISE \*

**VEGAN**